
Eil. 

Nr.
Pareigybės pavadinimas

Pareigybių   

skaičius  

2018 m. 

(etatai)

2017 m. 

vidutinis 

mėnesinis 

BRUTO 

darbo 

užmokestis 

(1-no etato) 

EUR

2018 m. 

vidutinis 

mėnesinis 

BRUTO 

darbo 

užmokestis 

(1-no etato) 

EUR

1 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, laikinai einantis 

Direktoriaus pareigas
1 979 1049

2 Socialinis pedagogas 0.5 633 643

3 Logopedas 0.5 612 669

4 Specialusis pedagogas 0.2 612 651

5 Psichologo asistentas 0.5 540 548

6 Bibliotekininkas 0.5 574 588

7 Pedagogo (mokytojo) padėjėjas 0.45 394 416

10 Mokytojas 6.79 743 888

1 Direktoriaus pavaduotojas ūkiui 1 527 865

2 Vyriausiasis buhalteris 1 692 941

3 Raštinės (archyvo) vedėjas 0.5 539 689

4 Kasininkas sąskaitininkas 0.25 400 558

5 Duomenų bazių tvarkytojas 0.25 394 566

6 Pailgintos dienos grupės auklėtojas 1.5 713 740

7 Techninių priemonių ir kompiuterių priežiūros 

inžinierius
1 394 450

8 Rūbininkas 1 380 400

9 Pastatų ir sistemų priežiūros, remonto darbininkas 1 380 400

10 Budėtojas, sargas 4 380 400

11 Kiemsargis 1 380 400

12 Elektrikas 0.2 411 417

13 Valytojas 4.5 380 400

14 Vyriausiasis virėjas 0.5 531 596

15 Virėjas 1 401 464

16 Kalkuliuotojas 0.5 401 464

17 Pagalbinis virtuvės darbininkas 1 380 400

VISO ETATAI IŠ MOKYMO APLINKOS: 20.2

PALANGOS PRADINĖ MOKYKLA

INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESTĮ

ETATAI IŠ MOKSLEIVIO KREPŠELIO LĖŠŲ

VISO ETATAI IŠ MOKSLEIVIO KREPŠELIO: 10.44

ETATAI IŠ MOKYMO APLINKOS LĖŠŲ


